

28.Nisan.1990

Değerli Sargın ve Kutlu,

Sağlıklı ve huzurlu bir bayram geçirmiş olmanız umudu ve en kısa zamanda özgürlüğünüze kavuşmanız dileğiyle açlık grevini ertelemiş olmanızın yüreğimi ne denli ferahlattığını bilmenizi istiyorum.

Gerçeği söylemem gerekirse, amaçlarını tümüyle desteklediğim ve çok onurlu bulduğum bu eylemi gerek insancıl açıdan, gerekse partimiz içinde ve dışındaki gelişmeler itibarıyla zamanlaması yönünden ve ayrıca da kararın alınış biçimi açısından doğru bulmamıştım. Tepkinin bu denli olumlu olacağını ve böylesine geniş bir çevreyi duyarlı kılıp , harekete geçireceğini pek beklemiyordum. Tam tersine bu eylemin ilkesel yanı ve geniş hedeflerinin, özellikle birlik çabaları içinde olduğumuz çevreye iyi anlatılamaması halinde dayanışmanın zayıf kalacağı kaygısını bile taşıyordum.

Gelişmelerin beni doğrulamamış olması son derece sevindirici... Grevi ertelerken sizin de belirtmiş olduğunuz gibi gerçekten de demokrasi güçleri umutsuzluk ortamında ciddi bir umut ışığı yakmayı başardılar, ülkemizin sahipsiz olmadığını gösterdiler, karamsarlık bulutları bir miktar da olsa dağıldı. Şimdi soruyorum kendime, bunun için, yani demokrasi için ille de birilerinin canı pahasına uyarıda bulunması mı gerekiyordu? Yani, son 15 gün içinde yapılanların çoğu, bunca yaratıcı etkinlik, sizler böylesine dramatik bir eyleme girişmeden de gün be gün gerçekleştirilemez miydi? Ben kendi payıma, sizi kendi özgürlüğünüz ve genel anlamda özgürlükler için böylesi riskli bir eyleme itecek kadar çaresiz bırakmış olan "ataletimizden" ve politik süreçlere aktif müdahalede yeterince ısrarlı ve kararlı olamayışımızdan ötürü utanıyorum. Demokrasinin kazanılmasına inanmış bir kişi olarak utanıyorum. TBKP üyesi ve onun programını benimsemiş bir kişi olarak daha çok utanıyorum.

Ahmet KARDAM
Taraftan bağışlanmıştır
TÜSTAV

Bu eylem yalnızca cesur bir uyarı olmadı, 141-142 ve 163. maddelere karşı, özgürlükler için mücadelenin gerçekten kamu vicdanına malolduğunu ve bu konuda demokrasi güçleri elbirliğiyle çalışırlarsa sonuca daha çabuk varılabileceğini bir kez daha gösterdi. Katılımcı demokrasinin yaratılması için şimdi bu fırsat ciddi bir şekilde değerlendirilmelidir.

Özlediğimiz demokrasiye kavuşmanın yollarını birlikte açacağımıza olan inancım ile 4 Mayıs'da MUTLAKA ÖZGÜRLÜK diyorum... Ve o gün duruşmada olup sizlerle kucaklaşamayacağım için müthiş üzülüyorum.

Sevgi ve saygılarımla,

Filiz Kardam

F. Kardam

Ahmet KARDAM
Tarafından beğenildi
TÜSTAV

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARŞİVİ
TÜSTAV